5.- Para el funcionamiento de establecimiento dedicado a actividad productiva en 

zona residencial de 501 a 1000 m² será de 50 umas. 

6.- Para el funcionamiento de establecimiento dedicado a actividad productiva en 

zona residencial de más de 1000 m² será de 50 umas. 

Costo de UMA $113.14(ciento trece pesos con 14/100 M.N.) 

1.- Caja Universal de Predial y Catastro, 

ubicada en Ave Revolución N°1, Colonia 

Atlihuayan, Yautepec, Mor. C.P. 62370  

Tel:7353945090. 

2.-Tesorería Municipal, Calle No 

Reelección N° 61, Barrio de San Juan, 

Yautepec, Mor.